

PACHET ALIMENTE SPITALUL ORASENESC DR.GEORGE TRIFON NASAUD

I.D.: 82933471

Data publicarii 30.05.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 5.035,36 RON - 5.035,36 RON

Descriere: DESCRIERE: NR.CRT Denumire UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA Valoare TVA 1 AMESTEC LEGUME CONGELATE KG 20,00 8,40 168,00 15,12 2 ZAHAR KG 50,00 7,50 375,00 33,75 3 MALAI KG 30,00 4,30 129,00 11,61 4 FAINA ALBA KG 20,00 4,30 86,00 7,74 5 TOCANA LEGUME 720GR BUC 60,00 7,40 444,00 39,96 6 FASOLE VERDE CONGELATA KG 20,00 8,90 178,00 16,02 7 OREZ KG 10,00 6,25 62,50 5,63 8 SALAM CU SUNCA KG 15,00 17,90 268,50 24,17 9 CRENVUSTI PUI KG 24,00 18,70 448,80 40,39 10 BRANZA TOPITA 140 GR BUC 120,00 4,22 506,40 45,58 11 CIUPERCI 400 G BUC 36,00 7,40 266,40 23,98 12 IAURT 200 G BUC 260,00 1,40 364,00 32,76 13 LAPTE L 72,00 6,18 444,96 40,05 14 OUA BUC 180,00 1,06 190,80 17,17 15 SMANTANA KG 20,00 11,90 238,00 21,42 16 SANA 900 GR BUC 30,00 6,50 195,00 17,55 17 AMESTEC MEXICAN KG 20,00 9,80 196,00 17,64 18 PATE PUI 100 GR BUC 120,00 1,56 187,20 16,85 19 MAZARE CONGELATA KG 10,00 9,00 90,00 8,10 20 PATE PORC 100 GR BUC 120,00 1,64 196,80 17,71 TOTAL 5.035,36 453,18 mai putin